SUR MESURE
EVO
PROGRAMME EVO
LA PERSONNALISATION COMMENCE ICI!
Nos fauteuils roulants sont conçus pour être ajustables et répondre à un large éventail de besoins.
EVO Sur Mesure, un volet du Programme EVO, va encore plus loin! Nous savons que la bonne solution
de personnalisation peut transformer la vie des utilisateurs de fauteuils roulants. Des ajustements subtils
pour améliorer le confort et la mobilité, jusqu’à la réinvention complète de composants adaptés à vos

SUR MESURE
EVO
SCANNEZ ICICOMMENT COMMANDER
CONTENU
ROUES AVANT     04
APPUIS-PIEDS     05
DOSSIERS      09
ASSISES ET
POSITIONNEMENT    12
ROUES ARRIÈRES    14
BLOCAGE DE ROUES    16
APPUIS-BRAS     18
PROTÈGES-VÊTEMENTS 20
ACCESSOIRES 21
SIGNATURE SUR-MESURE 23
LISTE DE PRIX     30
SUR MESURE
EVO
MÉCANISME DE BLOCAGE DE ROUES AVANT
0005330A-XX
Mécanisme empêchant les roues avant de pivoter pour aider à maintenir
la direction. Peut être activé ou désactivé.
• Boulon de tige cônique 1"
• Boulon de tige droit
• Boulon de tige cônique 2"
Poids approximatif: 1.04 - 1.16 lbs (0.475 - 0.525 kg)
Boulon à tige standard uniquement. Non compatible avec les «froglegs».
• Facilite les déplacements unidirectionnels (trajectoire rectiligne)
• Empêche les roues de pivoter
• Permet des transferts plus sécuritaires en empêchant les roues
avant de pivoter.
EXPRESS
ROUES AVANT
ROUES AVANT  I  4
APPUIS-PIEDS
 PALETTE PLEINE LARGEUR CARBONE PALETTE PLEINE LARGEUR ALUMINIUM
0005399A-XX 0005400A-XX
Plaque de repose-pieds en carbone sur mesure pour toutes les tailles non
mentionnées sur le bon de commande.
Plaque pleine largeur uniquement.
Plaque de repose-pieds en aluminium sur mesure pour toutes les tailles
non mentionnées sur le bon de commande.
Plaque pleine largeur uniquement.
• S'adapte aux asymétries des membres inférieurs.
• S'adapte aux limitations de l'amplitude de mouvement dans le
complexe pied/cheville.
• Assure une plate-forme durable pour le pied tout en étant très
légère.
• S'adapte aux asymétries des membres inférieurs.
• S'adapte aux limitations de l'amplitude des mouvements dans le
complexe pied/cheville.
APPUIS-PIEDS  I  5
PERSONNALISÉPERSONNALISÉ
APPUIS-PIEDS  I  6
EXTENSION POUR APPUI-JAMBE ÉLÉVATEUR
0013514A-00
PALETTE PLEINE LARGEUR AVEC REBORDS
LATÉRAUX
0014753A-00